A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum,

Considerando o Ofício nº 323/2025 do Município de Santo Amaro da Imperatriz.

APROVA

Art.  1º  A  solicitação de  recurso  federal  de  emenda parlamentar  nº  202542730001,
Plano de ação nº 09032025-2-088289/2025, no valor de R$ 396.000,00 (trezentos e
noventa e seis mil reais), em parcela única, destinado à aquisição de equipamentos e
materiais permanentes para o aparelhamento e fortalecimento das Unidades Básicas
de Saúde do Município de Santo Amaro da Imperatriz 

Florianópolis, 12 de Novembro de 2025.

DIOGO DEMARCHI SILVA SINARA REGINA LAND SIMIONI